DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE DIRETA E
CARACTERIZAÇÃO DA PENEIRA MOLECULAR MESOPOROSA AL2O3-SBA-15
IMPREGNADA COM TRIÓXIDO DE MOLIBDÊNIO. de autoria de JOYCE SALVIANO
BARROS DE FIGUEIREDO, RUTH NÓBREGA QUEIROZ, BRUNO TAVEIRA DA SILVA
ALVES, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47958

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47958